
Darmstadt Qualifikation 2024/25

MJB-Regionalliga Vorqualifikation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Bensh./Auerb. 4 4 0 0 64 : 36 +28 8 : 0
2 HSG Weiters./Braunsh.Worf. 4 3 0 1 56 : 40 +16 6 : 2
3 TV Büttelborn 4 2 0 2 66 : 67 -1 4 : 4
4 TG Eberstadt 4 1 0 3 49 : 53 -4 2 : 6
5 TuS Griesheim 4 0 0 4 38 : 77 -39 0 : 8

Bemerkungen
- Platz 1 und 2 gehen in die HHV Regionalligaqualifikation -
Spielzeit 1x25 Min. - 1x TTO pro Spiel/Team - Haftmittel nur Select
Profcare gestattet - Turnieraufsicht:   Horst Wohner

Spielleiter-Kontaktadresse
Wohner, Horst, Nibelungenstr. 24, 64560 Riedstadt, Tel.:
06158/85582, hohawo@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  18115
10:45  18115
11:30  18115
12:15  18115
13:00  18115
13:45  18115
14:30  18115
15:15  18115
16:00  18115
16:45  18115

TG Eberstadt
TV Büttelborn
HSG Weiters.…aunsh.Worf.
TuS Griesheim
HSG Bensh./Auerb.
TV Büttelborn
TG Eberstadt
HSG Bensh./Auerb.
TuS Griesheim
TV Büttelborn

HSG Weiters.…aunsh.Worf.
TuS Griesheim
HSG Bensh./Auerb.
TG Eberstadt
TG Eberstadt
HSG Weiters.…aunsh.Worf.
TV Büttelborn
TuS Griesheim
HSG Weiters.…aunsh.Worf.
HSG Bensh./Auerb.

6:10
20:16
10:12
10:19
15:8
14:20
16:18
22:4
8:16
14:15

Hallenverzeichnis

18115 Berufsschule Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 05:55 | Seite 1 von 1


