

Darmstadt Qualifikation 2024/25

MJB-Regionalliga Vorqualifikation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Bensh./Auerb.	4	4	0	0	64 : 36	+28	8 : 0
2	HSG Weiters./Braunsh.Worf.	4	3	0	1	56 : 40	+16	6 : 2
3	TV Büttelborn	4	2	0	2	66 : 67	-1	4 : 4
4	TG Eberstadt	4	1	0	3	49 : 53	-4	2 : 6
5	TuS Griesheim	4	0	0	4	38 : 77	-39	0 : 8

Bemerkungen

- Platz 1 und 2 gehen in die HHV Regionalligaqualifikation -
- Spielzeit 1x25 Min. - 1x TTO pro Spiel/Team - Haftmittel nur Select
- Profcare gestattet - Turnieraufsicht: Horst Wohner

Spielleiter-Kontaktadresse

Wohner, Horst, Nibelungenstr. 24, 64560 Riedstadt, Tel.: 06158/85582, hohawo@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.04.2024 10:00 18115	TG Eberstadt	HSG Weiters....aunsh.Worf.	6:10
10:45 18115	TV Büttelborn	TuS Griesheim	20:16
11:30 18115	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Bensh./Auerb.	10:12
12:15 18115	TuS Griesheim	TG Eberstadt	10:19
13:00 18115	HSG Bensh./Auerb.	TG Eberstadt	15:8
13:45 18115	TV Büttelborn	HSG Weiters....aunsh.Worf.	14:20
14:30 18115	TG Eberstadt	TV Büttelborn	16:18
15:15 18115	HSG Bensh./Auerb.	TuS Griesheim	22:4
16:00 18115	TuS Griesheim	HSG Weiters....aunsh.Worf.	8:16
16:45 18115	TV Büttelborn	HSG Bensh./Auerb.	14:15

Hallenverzeichnis

18115 Berufsschule Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen